Уведомление

Управлением по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска разработан проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 15.06.2011 № 1044-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление защиты прав потребителей».
Замечания и предложения направлять по адресу: г. Смоленск, ул. Дзержинского д. 8, либо по электронной почте: zpp@smoladmin.ru (Управление по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска).
	А Д М И Н С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А С М О Л Е Н С К А
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(проект)

О внеесении изменений в постановле-

ние Администрации города Смолен-

ска от 15.06.2011 № 1044-адм «Об
утверждении Административного

регламента Администрации города

Смоленска по предоставлению му-

ниципальной услуги «Осуществле-

ние защиты прав потребителей»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. В тексте подпункта 2.9.1 пункта 2.9 раздела 2 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление защиты прав потребителей», утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 15.06.2011 № 1044-адм, слова «20 минут» заменить словами «15 минут».

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

- внести изменение в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-нистрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                          Н.Н. Алашеев